
UCHWAŁA NR 5/2024

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 24 maja 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2213) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Przetargową w celu przeprowadzania przetargów na:

1) sprzedaż, oddawanie w użytkowanie wieczyste, użytkowanie, najem, dzierżawę nieruchomości

stanowiących własność Powiatu Rawskiego;

2) sprzedaż prawa użytkowania wieczystego oraz własności naniesień budowlanych, znajdujących się na 

gruntach będących w użytkowaniu wieczystym Powiatu Rawskiego.

2. Na Przewodniczącą Komisji Przetargowej powołuje się Justynę Walczak.

3. Na Wiceprzewodniczącego Komisji Przetargowej powołuje się Stefana Goryczkę, który przewodniczy 

Komisji Przetargowej w przypadku nieobecności Przewodniczącej.

4. Na Członków Komisji Przetargowej powołuje się:

1) Stanisława Skonecznego,

2) Magdalenę Lach,

3) Karolinę Sokołowską - Czapnik,

4) Zofię Wieteskę.

§ 2. Komisja Przetargowa może działać przy minimalnym składzie 3 osób, w tym Przewodniczącego lub 

Wiceprzewodniczącego.

§ 3. Traci moc Uchwała nr 232/2020 Zarządu Powiatu Rawskiego z dnia 31 lipca 2020 r. w sprawie 

powołania Komisji Przetargowej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta

Adrian Galach

Wicestarosta

Justyna Walczak

Członek Zarządu

Lech Owczarek

Członek Zarządu

Stanisław Skoneczny

Członek Zarządu

Jarosław UchmanId: 3E28D49F-6BBF-4A2C-840D-AD80B6E1555D. Uchwalony Strona 1


